

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: K.Vary - Horova 12 modernizace kanceláře

Objekt: kancelář ředitelky- investice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce

1	011	342242223	Příčky nebo přizdivky jednoduché z příčkovek betonových na cementovou maltu betonových, tloušťky 120 mm	m2	11,800	750,00	8 850,00
---	-----	-----------	---	----	--------	--------	----------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2	011	612323111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stěn	m2	3,400	550,00	1 870,00
3	595	59531002	tvárnice pórobetonová P2-500 pro zdvo tl 100mm	m2	11,800	446,00	5 262,80

11,238 * 1,05

11,800

4	014	622218001	Zesílení stávajícího kontaktního zateplení mechanickým kotvením s celoplošným lepením tepelné izolace ve druhé vrstvě (zdvojení) na vnější stěny z polystyrenových desek, celkové tloušťky izolace do 100 mm	m2	11,800	650,00	7 670,00
5	DEK	DEK.1410151962	EPS 70F 100mm 500x1000 DEK BACHL (2,5m2/bal)	m3	0,816	1 850,00	1 509,60

0,776708860759494 * 1,05

0,816

997 Přesun sutě

6	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,301	5 000,00	1 505,00
---	-----	-----------	--	---	-------	----------	----------

998 Přesun hmot

7	011	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	2,959	1 000,00	2 959,00
---	-----	-----------	--	---	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

763 Konstrukce suché výstavby

8	763	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	15,960	70,00	1 117,20
9	763	763112621	Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 2 x 12,5 mm	m2	15,960	1 150,00	18 354,00
10	763	763121455	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 125 mm, profil 100	m2	15,960	1 450,00	23 142,00
11	763	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,408	1 000,00	408,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
12	763	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,408	1 000,00	408,00

766 Konstrukce truhlářské

13	766	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	19,310	85,00	1 641,35
14	766	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	5,600	85,00	476,00
15			Výřez do stávajícího parapetu , hliníková přírodní větrací mřížka 100x600 mm, 9 ks + montáž	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
16			Zakrytí topení lamely bílé lamino š 100, d 5600mm zavěsit na stojky JEKL 40/40/3, dl. 1050 mm, 8 ks	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00

784 Dokončovací práce - malby a tapety

17	784	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	88,000	30,00	2 640,00
18	784	784121031	Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	88,000	15,00	1 320,00
19	784	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	88,000	22,00	1 936,00
20	784	784211001	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	88,000	60,00	5 280,00

786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

21			Žaluzie vertikální látkové s ručním ovládáním 5500/1800 barva bílá, 9,90 m2 + montáž	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
----	--	--	--	-----	-------	----------	----------

Celkem							125 848,95
---------------	--	--	--	--	--	--	------------